整理番号 所在・地番 林班・小班 地目 面積(ha)
経営管理権の

存続期間

 別紙のとおり

　　　　　　　　（ホームページリンク

湯沢市公告第 ３１ 号

備考

１　経営管理権集積計画の対象森林

２　縦覧場所　　湯沢市産業振興部農林課、湯沢市ホームページ

３　本公告により湯沢市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定

　される。

公　　　告

　下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を定

めたため、同法第７条第１項の規定により公告する。

　なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所においては縦覧に供する。

　令和 ５年 ８月 ４日

湯沢市長　佐 藤　一 夫

記

　　　　　　　　https://www.city-yuzawa.jp/soshiki/44/5282.html）

（別紙）

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積
(ha)

経営管理権の
存続期間

備考

湯沢市秋ノ宮字八森山4-5 54/98.99 原野 0.20 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山4-58 54/144.145 原野 0.19 2033.8.31

集（雄R5-2） 湯沢市秋ノ宮字八森山4-15 54/119.120 原野 0.21 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山4-19 54/170.175 原野 0.19 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山4-21 54/169～171 原野 0.18 2033.8.31

集（雄R5-4） 湯沢市秋ノ宮字八森山4-20 54/174.175 原野 0.16 2033.8.31

集（雄R5-5） 湯沢市秋ノ宮字八森山4-23 54/164.165 原野 0.19 2033.8.31

集（雄R5-6） 湯沢市秋ノ宮字八森山4-28 54/126.127 原野 0.20 2033.8.31

集（雄R5-7） 湯沢市秋ノ宮字八森山4-35 54/141.142 原野 0.19 2033.8.31

集（雄R5-8） 湯沢市秋ノ宮字八森山4-40
54/155.156.
159

原野 0.17 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山4-51 54/154 原野 0.19 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山4-52 54/153 原野 0.16 2033.8.31

集（雄R5-10） 湯沢市秋ノ宮字八森山4-53 54/152.153 原野 0.18 2033.8.31

集（雄R5-11） 湯沢市秋ノ宮字八森山4-60 54/139～141 原野 0.17 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山12-5
54/44.45.52
～55

山林 0.39 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山12-7 54/38.40.42 山林 0.35 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山26 54/12～16 山林 0.14 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山27 54/8.9.11.12 山林 0.06 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山31 54/4 山林 0.04 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字八森山33 54/1～4 山林 0.18 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢150
56/160.162.
170

原野 0.28 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢217-11 56/243 山林 0.04 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢149 56/148.160 山林 0.02 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢152-1 56/159.161 山林 0.11 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢154 56/161 山林 0.04 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢138 56/139 原野 0.01 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢143 56/141.160 原野 0.05 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢144-1 56/141.144 原野 0.03 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢160-1
56/152～154.
159

原野 0.26 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢134-1 56/133-2.134-1 原野 0.07 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢146-1 56/143.145 原野 0.06 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢171-1 56/171 原野 0.13 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢171-3 56/171 原野 0.06 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字黒沢171-5 56/171 原野 0.01 2033.8.31

集（雄R5-18） 湯沢市秋ノ宮字矢地ノ沢49-5 57/187 原野 0.19 2033.8.31

集（雄R5-17）

１　経営管理実施権設定候補森林

集（雄R5-15）

集（雄R5-16）

集（雄R5-12）

集（雄R5-1）

集（雄R5-3）

集（雄R5-9）

集（雄R5-13）

集（雄R5-14）

1 / 2

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積
(ha)

経営管理権の
存続期間

備考

集（雄R5-19） 湯沢市秋ノ宮字殿上1-4 58/23.24.28 山林 0.15 2033.8.31

集（雄R5-20） 湯沢市秋ノ宮字殿上1-47 58/90.92 山林 0.16 2033.8.31

集（雄R5-21） 湯沢市秋ノ宮字殿上8-13 58/74～77 原野 0.18 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字畑90 58/106 山林 0.35 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字畑98 58/104-3 山林 0.70 2033.8.31

集（雄R5-23） 湯沢市秋ノ宮字畑97 58/104-2 山林 0.94 2033.8.31

集（雄R5-24） 湯沢市秋ノ宮字根木沢15 59/18～20 山林 0.11 2033.8.31

集（雄R5-25） 湯沢市秋ノ宮字岩下24 59/47 畑 0.61 2033.8.31

集（雄R5-26） 湯沢市秋ノ宮字穴畑5 59/57 畑 0.15 2033.8.31

集（雄R5-27） 湯沢市秋ノ宮字岩下26 59/49 畑 0.27 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字岩下27 59/50 畑 0.14 2033.8.31

湯沢市秋ノ宮字岩下30 59/53 畑 0.51 2033.8.31

集（雄R5-29） 湯沢市秋ノ宮字黒沢15-1 56/270 畑 0.20 2033.8.31

集（雄R5-22）

集（雄R5-28）

2 / 2